DeeBa lOnua AnppeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

39-24-K

107H

017/2024

015/2024

016/2024

018/2024

245/08-24

283/09-24

297/09-24

280/09-24

226/09-24

190/06-24

199/07-24

203/07-24

211/07-24

222/07-24

228/08-24

252/08-24

7894H

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee
AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

000 " Accoumauus cynebHbix
3KCNEePTOB N OLEHLWNKOB"

000 " Accoumaums cynebHbix
3KCNEepPTOB N OLEHLLMNKOB"

000 «UeHTp He3aBUCUMbIX 1

cynebHbIX 3KCnepTmns»

000 «LeHTp He3aBUCUMBIX U

cynebHbIX 3KCnepTns»

000 «UeHTp He3aBUCUMbIX 1

cynebHbIX 3KCnepTmns»

000 «LeHTp He3aBUCUMBIX 1

cynebHbIx 3KCnepTns»

000 «He3aBncnMocCcTb»

000 «He3aBucnMmocTb»

000 «He3aBncnMmMocTb»

000 «He3aBucMmMocTb»

000 «He3aBncnMocTb»

000 «He3aBNCNMOCTb»

000 «He3aBncnmMocTb»

000 «He3aBucMmocTb»

000 «He3aBnCcnMMoCTb»

000 «He3aBucmMmocTb»

000 «He3aBncnMMoCTb»

000 «He3aBucnMmocTb»

000 «HesaBucnmoe
3KkcnepTHoe Biopo»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.07.2024

19.09.2024

15.08.2024

23.07.2024

18.08.2024

28.08.2024

11.10.2024

26.09.2024

30.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

21.07.2024

17.07.2024

19.08.2024

18.07.2024

10.09.2024

13.08.2024

23.08.2024

18.09.2024

CBepeHusa
Leesa HOnna AHopeeBHa
010656

11.11.2022

O6BbeKT OueHKU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

CepBUTYT

HeXwunble nomMelleHna

HeXwunble NoMelleHna

HeXwunble nomMelleHnsa

HeXwunble nomMelleHna

HEXWble NOMeLLEeHus,
3eMeJibHbIA yHacToK

fnpaBa NOJ1Ib30BaHNA N BlageHUA
HeXWnbiM nomMeuleHnem

KBapTupa

fnpaBa NoOJ1Ib30BaHNA N BlageHUA
HeXwunbiM nomMeuleHnem

npaBa NoJib30BaHNA 1 BNnageHna
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXWJible noMelwieHns

HeXWnble NnoMeLlleHna

npaBa NoJib30BaHUNA U BNnageHNA
HeXwunbiM nomMeuleHnem

HeXwunble NnoMelleHna

JINHENHbIN 06 BbEeKT

KBapTUpa

onpeaesieHne pbiIHOYHOM
CTOMMOCTU UMYLLLECTBA -
BeToHHas nnowanka

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



180924/3

180924/4

2407-5-0

2407-4-0

2407-3-0

2407-2-0

2407-1-0

260924

300824

080824

080724-3

080724-4

[eeBa lOnuna AHopeeBHa

Neesa lOnua AHapeeBHa

000 «lOpXunakcnepT»

000 «HOpXXnnakcnepT»

000 «lOpXunakcnepT»

000 «lOpXun3kcnepT»

000 «lOpXun3kcnepT»

[eeBa Onna AHopeesHa

Heesa lOnna AHopeesHa

[eeBa Onuna AHopeeBHa

Heesa lOnna AHopeesHa

[eeBa Onuna AHopeeBHa

18.09.2024

18.09.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

26.09.2024

30.08.2024

08.08.2024

08.07.2024

08.07.2024

KBapTUpa

KBapTupa

rapax

rapax

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXwunble nomMelleHna

HeXwunble NnoMelleHna

AO0M C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

HeXwunble nomMelleHna

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Деева Юлия Андреевна

