

Деева Юлия Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Деева Юлия Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		010656			
Дата включения в реестр членов РОО		11.11.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
39-24-К	ООО " Ассоциация судебных экспертов и оценщиков"	11.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
107Н	ООО " Ассоциация судебных экспертов и оценщиков"	19.09.2024	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
017/2024	ООО «Центр независимых и судебных экспертиз»	15.08.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
015/2024	ООО «Центр независимых и судебных экспертиз»	23.07.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
016/2024	ООО «Центр независимых и судебных экспертиз»	18.08.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
018/2024	ООО «Центр независимых и судебных экспертиз»	28.08.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
245/08-24	ООО «Независимость»	11.10.2024	нежилые помещения, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
283/09-24	ООО «Независимость»	26.09.2024	права пользования и владения нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
297/09-24	ООО «Независимость»	30.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
280/09-24	ООО «Независимость»	20.09.2024	права пользования и владения нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
226/09-24	ООО «Независимость»	24.09.2024	права пользования и владения земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
190/06-24	ООО «Независимость»	21.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
199/07-24	ООО «Независимость»	17.07.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
203/07-24	ООО «Независимость»	19.08.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
211/07-24	ООО «Независимость»	18.07.2024	права пользования и владения нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
222/07-24	ООО «Независимость»	10.09.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
228/08-24	ООО «Независимость»	13.08.2024	линейный объект	рыночная	Оценка недвижимости
252/08-24	ООО «Независимость»	23.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7894Н	ООО «Независимое Экспертное Бюро»	18.09.2024	определение рыночной стоимости имущества - Бетонная площадка	рыночная	Оценка недвижимости

180924/3	Деева Юлия Андреевна	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180924/4	Деева Юлия Андреевна	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-5-О	ООО «ЮрЖилЭксперт»	24.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2407-4-О	ООО «ЮрЖилЭксперт»	24.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2407-3-О	ООО «ЮрЖилЭксперт»	24.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2407-2-О	ООО «ЮрЖилЭксперт»	24.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-1-О	ООО «ЮрЖилЭксперт»	24.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
260924	Деева Юлия Андреевна	26.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
300824	Деева Юлия Андреевна	30.08.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
080824	Деева Юлия Андреевна	08.08.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
080724-3	Деева Юлия Андреевна	08.07.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
080724-4	Деева Юлия Андреевна	08.07.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости